
 

 

Znak sprawy: MŚ-ZP-JG-333-14/11                                                               Katowice, 13.09.2011r.   
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: 

„Druk i oprawa publikacji: W obcym kraju… Wojska sprzymierzone na górnym Śląsku 
w latach 1920-1922” 

 
 
Muzeum Śląskie, Al. W. Korfantego 3, 40-005 Katowice, działając zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. 
zm.), zwana dalej ustawą pzp, informuje o wyniku postępowania.  
W postępowaniu wybrano jako ofertę najkorzystniejszą, ofertę firmy:  
 

DRUKARNIA DIMOGRAF Sp. z o.o. 
uL. Legionów 83 

43-300 Bielsko Biała 
 

Uzasadnienie 
 

Po przeprowadzeniu badania i oceny ofert zgodnie z art. 91 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz 
z postanowieniami SIWZ  pkt. 13 Zamawiający uznał ofertę nr 3 za najkorzystniejszą. Oferta uzyskała 
maksymalną liczbę punktów w jedynym kryterium – cena. 
 
Jednocześnie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu następujący Wykonawcy złożyli swoje 
oferty i otrzymali następującą liczbę punktów: 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt.  

w kryterium cena Razem 

1 
YANAKA VISION SP. Z O.O. 
UL. WOJSKA POLSKIEGO 11 

41-400 MYSŁOWICE 
nie podlega ocenie nie podlega ocenie 

2 
ARW A. GRZEGORCZYK 

UL. KUTRZEBY 15 
05-082 STARE BABICE 

68,57 68,57 

3 
DRUKARNIA DIMOGRAF SP. Z O.O. 

UL. LEGIONÓW 83 
43-300 BIELSKO BIAŁA 

100,00 100,00 

4 
EXPOL P. RYBIŃSKI J. DĄBEK SP. J. 

UL. BRZESKA 4 
87-800 WŁOCŁAWEK 

73,84 73,84 

5 
DRUKARNIA ARCHIDIECEZJALNA 

UL. WITA STWOSZA 11 
40-042 KATOWICE 

85,41 85,41 

 
 
 


